


ZABIJAČKOVÉ
HODY 

Kdy: dne 26. 2. 2022
 10–16:00 hod. 
Kde: na parkovišti u OREA Spa Hotelu Bohemia
OREA Hotels & Resorts Mariánské Lázně vás zve na zabijačkové hody, které pořádá 
přímo u OREA Spa Hotelu Bohemia na prostorném parkovišti. 

Přijďte ochutnat tradiční české zabijačkové pochutiny, jako je minutkový guláš, jelita, 
jitrnice, tlačenka, ovar, chléb se škvarky a další. Nebude chybět samozřejmě čepované 
pivo a k poslechu a tanci vám bude hrát kapela Tsunami.

Nemějte strach, zima vám určitě nebude, zajistili jsme pro vás komfortní stolování ve 
vytápěném stanu. 

Kromě skvělého zážitku si budete moci zakoupit domácí zabijačkové pochutiny s sebou.
Rezervace není nutná.

Těšíme se na vás

OREA tým
 

OREA Spa Hotel Bohemia, Hlavní třída 100/40 | 353 01 Mariánské Lázně | www.orea.cz/marianske-lazne


